СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля  2017  г. № 6-СД/2

Об утверждении перечня местных публичных

мероприятий, проводимых органами местного

самоуправления муниципального округа

Савелки  в  2017  году

В соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 8  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в

городе Москве от 13 сентября 2011 г. № 4-МС «Об утверждении порядка установления

местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе

Москве» Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий, проводимых

органами местного самоуправления муниципального округа Савелки  в  2017  году

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 11, против – 0,  воздержались - 0.

Глава муниципального округа   Савелки             И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  28 февраля  2017  г. № 6-СД/2

Перечень местных публичных мероприятий, проводимых органами местного

самоуправления муниципального округа Савелки  в  2017  году

№

п/п

Наименование мероприятия Источник

финансирования

Срок

исполнения

1.  Круглый стол с участием

представителей общественных

организаций района Савелки по

вопросам переданных полномочий

Законом города Москвы № 39 от 11

июля 2012 года

Бюджет

муниципального

округа Савелки

I полугодие

2.  Круглый стол с участием

представителей общественных

организаций района Савелки,

посвященный Году экологии в

России

Бюджет

муниципального

округа Савелки

I полугодие

3.  «Есть такая профессия Родину

защищать» - торжественное

мероприятие, посвященное проводам

призывников

Бюджет

муниципального

округа Савелки

Май-июнь

4.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

I полугодие

5.  Круглый стол с участием

представителей общественных

организаций района на тему:

«Противодействие коррупции»

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

6.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

7.  Круглый стол с участием

представителей общественных

организаций района и школ,

посвященный Дню славянской

письменности

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

8.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

9.  Круглый стол с участием

представителей общественных

организаций района на тему :

«Благоустройство и развитие района

Савелки»

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

10.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

11.  Круглый  стол с участием

представителей общественных

организаций района Савелки

Савелки по вопросам переданных

полномочий Законом города Москвы

№ 39 от 11 июля 2012 года

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

12.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

13.  Экскурсия  для актива района

Савелки

Бюджет

муниципального

округа Савелки

II полугодие

14.  «Цветы у дома» - праздничное

мероприятие, посвященное

подведению итогов конкурса.

Бюджет

муниципального

округа Савелки

август-

октябрь

15.  «Савѐлкинские таланты» -

торжественное мероприятие по

подведению итогов выставки -

конкурса творческих работ жителей

муниципального округа Савелки.

Бюджет

муниципального

округа Савелки
октябрь-

ноябрь

16.  Торжественные проводы

призывников в ряды вооруженных

сил Российской Федерации

Бюджет

муниципального

округа Савелки

ноябрь

17.  «День рождения Савѐлок» - местный

праздник для жителей

муниципального округа Савелки.

Бюджет

муниципального

округа Савелки

декабрь